34 audivit enim quod vellent praesidium tradere partibus Demetrii, et posuit ibi custodes, ut custodirent eam.

35 Et reversus est Ionathas et convocavit seniores populi et cogitavit cum eis aedificare praesidia in Iudaea

36 et altius extollere muros Ierusalem et exaltare altitudinem magnam inter medium arcis et civitatis, ut separaret eam a civitate, ut esset ipsa singulariter, ut neque emant neque vendant.

37 Et convenerunt, ut aedificarent civitatem; et cecidit de muro, qui erat super torrentem a subsolano, et reparavit eum, qui vocatur Chaphenatha.

38 Et Simon aedificavit Adida in Sephela et munivit eam et imposuit portas et seras.

39 Et quaesivit Tryphon regnare Asiae et imponere sibi diadema et extendere manum in Antiochum regem.

40 Et veritus est, ne forte non permetteret eum Ionathas et ne forte pugnaret adversus eum, et quaerebat comprehendere eum et occidere et exurgens abiit in Bethsan.

41 Et exivit Ionathas obviam illi cum quadraginta milibus virorum electorum in proelium et venit Bethsan.

42 Et vidit Tryphon quia venit cum exercitu multo et extendere in eum manus timuit

43 et excepit eum cum honore et commendavit eum omnibus amicis suis et dedit ei munera et praecepit exercitibus suis, ut oboedirent ei sicut sibi.

44 Et dixit Ionathae: “ Ut quid vexasti universum populum, cum bellum nobis non sit?

45 Et nunc remitte eos in domos suas. Elige autem tibi viros paucos, qui tecum sint, et veni mecum Ptolemaidam, et tradam eam tibi et reliqua praesidia et reliquum exercitum et universos praepositos negotiis et conversus abibo; propterea enim veni ”.

46 Et credidit ei et fecit, sicut dixit, et dimisit exercitum, et abierunt in terram Iudae.

47 Retinuit autem secum tria milia virorum, ex quibus remisit in Galilaeam duo milia;

mille autem venerunt cum eo.

48 Ut autem intravit Ptolemaidam Ionathas, clausurunt portas Ptolemenses et comprehenderunt eum; et omnes, qui cum eo intraverant, gladio interfecerunt.

49 Et misit Tryphon exercitum et equites in Galilaeam et in campum magnum, ut perderent omnes socios Ionathae.

50 At illi, cum cognovissent quia comprehensus est Ionathas et periit, et omnes, qui cum eo erant, hortati sunt semetipsos et ibant conglobati parati in proelium.

51 Et videntes hi, qui insecuti fuerant, quia pro anima res est illis, reversi sunt;

52 illi autem venerunt omnes cum pace in terram Iudae et planxerunt Ionathan et eos, qui cum ipso fuerant, et timuerunt valde; et luxit Israel luctu magno.

53 Et quaesierunt omnes gentes, quae erant in circuitu eorum, conterere eos; dixerunt enim: